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W sobotę, 17 czerwca w Bolesławcu odbyło się prawdziwe piłkarskie święto jakim był turniej MINI LIGA MISTRZÓW 2017

z Football Academy Bolesławiec pod honorowym patronatem  Prezydenta Miasta Bolesławiec Piotra Romana,

dofinansowane ze środków Gminy Miejskiej Bolesławiec.

W rozgrywkach wystartowały 32 drużyny w kategorii U-7, które wcieliły się w drużyny występujące podczas Ligi Mistrzów

2017 w zakończonym sezonie 2016/2017. Blisko 150 zawodników z Football Academy Bolesławiec, Bogatynia,

Zgorzelec, Żagań, Lwówek Śląski, Krosno Odrzańskie, Wrocław, UKS Pieńsk i AP Chrobry Głogów zmieniło swoje barwy

na najlepsze europejskie kluby. Rozgrywki prowadzone były na ośmiu boiskach Ośrodka Wodno-Sportowego w

Bolesławcu, na których mali piłkarze rozgrywali mecze w 3 osobowych składach.
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Po fazie grupowej część drużyn awansowała do fazy pucharowej Ligi Mistrzów, a pozostali do fazy pucharowej Ligi

Europy co pozwoliło nam wyłonić zwycięzców dwóch prestiżowych europejskich pucharów. W całym turnieju odbyło się

78 spotkań, w których zawodnicy strzelili łącznie imponującą liczbę 438 goli.

Zwycięzcą MINI LIGI MISTRZÓW 2017 została drużyna PSV reprezentowana przez zawodników FA Żagań, która w

finale pokonała PSG 3:0.

Zwycięzcą LIGI EUROPY 2017 została drużyna Manchester City reprezentowana przez zawodników FA Lwówek Śląski,

która w finale pokonała FK Rostov 9:1.

Zawodnicy Football Academy Bolesławiec występowali jako Real Madryt, Legia Warszawa, Borussia Dortmund,

Tottenham, Juventus, Sevilla, Dinamo Zagrzeb, Olympique Lyon oraz Borussia M. i spisali się bardzo dobrze, realizując

założenia, których uczą się na treningach. Warto dodać, że dla wielu zawodników był to pierwszy tak wielki turniej, na

którym pokazali swoje umiejętności piłkarskie.

Na turnieju obecni byli goście specjalni Marszałek Województwa Dolnośląskiego Cezary Przybylski, zastępca Prezydenta

Miasta Bolesławiec Kornel Filipowicz i  wicestarosta Powiatu Bolesławieckiego Tomasz Gabrysiak, którzy wręczyli

nagrody  młodym piłkarzom.

Dziękujemy firmom sponsorującym Mini Ligę Mistrzów 2017, które po raz kolejny wyraziły chęć wsparcia młodych piłkarzy

!

Organizator: Football Academy Bolesławiec, współorganizator: MOSiR Bolesławiec. Sponsorzy: Wędlinodrobex,

Piekarnia JARMEN, GROSZEK - Sklep spożywczy z ulic Prusa i Cicha w Bolesławcu. Patronat medialny: bolec.info,
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Gratulujemy wszystkim zawodnikom wspaniałych akcji i wielu strzelonych pięknych goli, a rodzicom dziękujemy za gorący

doping i pomoc w opiece nad drużynami! (info Football Academy Bolesławiec)
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